ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v cung cấp thông tin đăng kí

chữ ký số cho đơn vị và cá nhân

các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở

(thay thế VB số 772/SGDĐT-VP

ngày 24/02/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông

(công lập và ngoài công lập);

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 723/KH-SGDĐT ngày 22 tháng 02 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ Công văn 772/SGDĐT-VP ngày 24 tháng 02 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về cung cấp thông tin đăng kí chữ ký số cho lãnh đạo

các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở.

Sau khi Sở Giáo dục và Đào tạo thống kê và rà soát về tình hình cập nhật,

nhiều đơn vị vẫn chưa cập nhật thông tin theo đúng thời hạn hoặc cập nhật thông

tin không đúng theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị nhanh chóng triển

khai thực hiện cập nhật thông tin đăng kí chữ ký số cho đơn vị, cá nhân, đặc biệt

lưu ý về thông tin địa chỉ email công vụ cá nhân (……..@hcm.edu.vn),

số CCCD/Passport - ngày cấp - nơi cấp. Đồng thời, các đơn vị cập nhật

thêm thông tin về đăng kí chữ ký số cho cơ quan: mã số thuế, mã quan hệ

ngân sách, địa chỉ email công vụ của đơn vị (……….@hcm.edu.vn).

Các trường hợp chưa có email công vụ, các đơn vị vui lòng liên hệ Bà

Đinh Thị Phương Thảo - Trung tâm Thông tin và Chương trình giáo dục, số điện

thoại: (028) 38.291.875, di động: 0918.330.842, email: dinhthao@hcm.edu.vn.

- Đối tượng cập nhật: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THPT

và các trường trực thuộc; Giám đốc, Phó Giám đốc các Trung tâm Giáo dục

thường xuyên; Tổ trưởng Văn phòng.

2

- Thời gian cập nhật: trước 11g00 ngày 08 tháng 03 năm 2023.

- Đường link cập nhật thông tin: https://bit.ly/kysogddt23

Trong quá trình thực hiện các đơn vị cần hỗ trợ liên hệ: Bà Nguyễn Như

Quỳnh Anh (SĐT: 0978.293.873) - Văn phòng Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện và cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- TTTT&CTGD (để phối hợp);

- Lưu: VT, VP (QA).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://bit.ly/kysogddt23

		2023-03-02T15:16:41+0700

		2023-03-02T16:44:17+0700

		2023-03-02T16:44:17+0700

		2023-03-02T16:44:17+0700